ПРОТОКОЛ № 4
заседания Координационного экологического совета при Администрации Александровского района
06.06.2019                                                                                                 с. Александровское
Председатель: Мумбер В.П.
Секретарь: Ковалева О.Г.
Присутствовали:
Члены совета: Ипоков Н.В., Лутфулина Е.Л., Эйманис В.У., Иванов В.Е.
Повестка дня:

1.Рассмотрение заявлений пользователей о заключении договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, на территории Александровского района на 2019 год.

Выступали:
Мумбер В.П.
ИП Зинченко Е.С. – рыбопромысловый участок: оз. Малый Мелин, оз. Большой Мелин, р. Обь 1764-1768 км, 1771-1774 км, исток запорный Ерганкинский от т.1            ш. 60,130670, д. 078,697760 до т. 2 ш. 60,098360, д. 078,777310, ручей от т.1 ш. 59,999790, д. 078,860530 до т. 2 ш. 60,018930, д. 078,837440, исток запорный от т.1 ш. 60,053830, д. 078,837440  до т. 2 ш. 60,02838910 , д. 078,877550 .
Запрашиваемы объем вылова рыбы – 101,5 т.

Решили: Согласовать.
Председатель КЭС                                                                                            В.П. Мумбер

Секретарь КЭС                                                                                                   О.Г. Ковалева